

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Lcto:8343/2018 **Data:**03/09/2018 **Req:**3649 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	2,000	22,53000	45,06000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	2,000	30,00000	60,00000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	12,00000	12,00000
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	1,000	87,09000	87,09000
		7,000		215,15000

Lcto:8395/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3725 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	467,08000	467,08000
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	340,50025	340,50025
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	151,62468	151,62468
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	354,55139	354,55139
		4,000		1.313,75632

Lcto:8399/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3728 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	3,000	28,69000	86,07000
		3,000		86,07000

Lcto:8402/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3583 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	1,000	460,00000	460,00000
		1,000		460,00000

Lcto:8403/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3648 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033569 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 4	UN	1,000	4.700,00000	4.700,00000
		1,000		4.700,00000

Lcto:8447/2018

Data:11/09/2018

Req:3685

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,05000	4,10000
		31,000		60,24000

Lcto:8448/2018

Data:11/09/2018

Req:3696

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
		14,000		157,22283

Lcto:8498/2018

Data:12/09/2018

Req:3756

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,05000	16,40000
		8,000		16,40000

Lcto:8790/2018

Data:20/09/2018

Req:3866

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	5,000	12,63000	63,15000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,05000	16,40000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	8,000	2,04441	16,35527
		21,000		95,90527

Lcto:8991/2018 Data:25/09/2018 Req:3904

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	3,000	5,80000	17,40000
		3,000		17,40000

Lcto:9062/2018 Data:26/09/2018 Req:3929

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:9309/2018 Data:09/10/2018 Req:4047

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	1,000	19,86000	19,86000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	1,000	0,78000	0,78000
		4,000		59,79000

Lcto:9333/2018 Data:09/10/2018 Req:4016

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00627	125,03134

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	2,000	1,70000	3,40000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	1,000	5,69000	5,69000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	1,000	3,30901	3,30901
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	1,000	28,00000	28,00000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	1,000	8,45000	8,45000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
		21,000		270,40035

Leto:9351/2018 Data:10/10/2018 Req:4066 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	1,000	28,00000	28,00000
4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO	UN	2,000	36,00000	72,00000
4032631 - APOIO ERGONOMICO DE PES	UN	1,000	60,00000	60,00000
		5,000		193,54000

Leto:9352/2018 Data:10/10/2018 Req:4065 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		4,000		1.699,00000

Leto:9363/2018 Data:10/10/2018 Req:4070 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO	UN	1,000	36,00000	36,00000
		1,000		36,00000

Leto:9619/2018 Data:16/10/2018 Req:4146 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036749 - TELEFONE DIGITRO TD03B4	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Leto:9637/2018 Data:17/10/2018 Req:4147

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	1,000	28,00000	28,00000
4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO	UN	1,000	36,00000	36,00000
		2,000		64,00000

Leto:9638/2018 Data:17/10/2018 Req:4123

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
		1,000		30,28000

Leto:9639/2018 Data:17/10/2018 Req:4109

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
		1,000		4,85000

Leto:9697/2018 Data:18/10/2018 Req:4177

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		10,000		26,90000

Leto:9716/2018 Data:11/10/2018 Req:90930

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMATICA

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033672 - CABO FLEXIVEL 2,5 VERMELHO	M	6,000	1,27805	7,66828
444033294 - CABO FLEXIVEL 2X2,5 PRETO COM 100 MTS	UN	0,060	334,12000	20,04720
444034925 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM VERDE	M	6,000	0,90000	5,40000
		12,060		33,11548

Lcto:10381/2018**Data:**30/10/2018**Req:**4256**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** fernando**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
		5,000		15,70000

Lcto:10401/2018**Data:**31/10/2018**Req:**4372**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	1,000	19,86000	19,86000
		1,000		19,86000

Qtde Movimentos: 24**Total Geral:****166,060****9.649,03024**